

# ÅRSREDOVISNING

## för Matti ECONS AB

Org.nr. 559449-7843

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jack Matti, Styrelseledamot  
2026-04-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att direkt eller via bolag äga och förvalta fast och lös egendom, bedriva handel med värdepapper och andra finansiella instrument samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även erbjuda konsult- och rådgivningstjänster inom ekonomi och företagsorganisation.

Företagets säte är Stockholm

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2023/2024
Nettoomsättning	96	563
Resultat efter finansiella poster	29	257
Soliditet (%)	62,35	49,23

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, främst till följd av att ett tidsbegränsat avtal som bidrog till intäkterna under föregående räkenskapsår har upphört.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	141 715	166 715
Balanseras i ny räkning		141 715	-141 715	0
Årets resultat			8 087	8 087
Belopp vid årets utgång	25 000	141 715	8 087	174 802

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	141 715
Årets resultat	8 087
	<u>149 802</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	149 802
	<u>149 802</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2023-09-25 2024-12-31
	Not	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	95 651	563 201
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<u>95 651</u>	<u>563 201</u>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-39 664	-264 929
Personalkostnader	-11 504	-15 889
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<u>-51 168</u>	<u>-280 818</u>
<b>Rörelseresultat</b>	44 483	282 383
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	32 956	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	694	2 689
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-48 856	-27 956
<b>Summa finansiella poster</b>	<u>-15 206</u>	<u>-25 267</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	29 277	257 116
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-13 000	-71 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<u>-13 000</u>	<u>-71 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>	16 277	186 116
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-8 190	-44 401
<b>Årets resultat</b>	<u>8 087</u>	<u>141 715</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	<u>299 999</u>	<u>299 999</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		299 999	299 999
Summa anläggningstillgångar		299 999	299 999
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		<u>55 209</u>	<u>9 002</u>
Summa kortfristiga fordringar		55 209	9 002
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>22 144</u>	<u>92 044</u>
Summa kortfristiga placeringar		22 144	92 044
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>9 941</u>	<u>52 025</u>
Summa kassa och bank		9 941	52 025
Summa omsättningstillgångar		87 294	153 071
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>387 293</b>	<b>453 070</b>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	141 715	0
Årets resultat	8 087	141 715
Summa fritt eget kapital	149 802	141 715
<b>Summa eget kapital</b>	174 802	166 715
<b>Obeskattade reserver</b>		
Övriga obeskattade reserver	84 000	71 000
Summa obeskattade reserver	84 000	71 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	43 915	39 599
Övriga skulder	54 576	145 756
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder	128 491	215 355
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	387 293	453 070

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	299 999	0
	Inköp	<u>0</u>	<u>299 999</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>299 999</u>	<u>299 999</u>
	Redovisat värde	299 999	299 999

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-11

*Jack Matti*  
Jack Matti  
Styrelseledamot  
2026-04-11